вступників на другий (магістерський) рівень вищої освіти  

19 вересня 2025р. 

ЄФВВ предметний тест з управління та адміністрування 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Гурський Анатолій Володимирович  128 Сто двадцять вісім 

Хода Сергій Вілінович 124 Сто двадцять чотири 

Федусов Ігор Анатолійович  125 Сто двадцять п’ять 

Волобуєв Дмитро Михайлович 130 Сто тридцять 

Кононенко Настасія Юріївна  141 Сто сорок один 

ЄФВВ предметний тест з психології та соціології  

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Подкопаєв Олег Миколайович 178 Сто сімдесят вісім 

Коваль Дар`я Олегівна Телеграм 136 Сто тридцять шість 

Чорниш Юрій Іванович 128 Сто двадцять вісім 

Фахове вступне випробування 

«Автоматизація, комп'ютерно-інтегровані технології та робототехніка» 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Чумаков Дмитро Олександрович 128 Сто двадцять вісім